
 

COMUNE DI MONFUMO 
Provincia di Treviso 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 61 del 20-11-2024 

 
COPIA 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
N. 61 del 20-11-2024 

 

OGGETTO PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA - NOVEMBRE 2024 

 
Oggi  venti del mese di novembre dell'anno  duemilaventiquattro alle ore 13:00, 
convocata in seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta: 
 

  Presenti/Assenti 
FERRARI LUCIANO SINDACO P 
METTI ALVISE ASSESSORE P 
RECH SONIA ASSESSORE P 
 

     3    0 
 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
SEGRETARIO COMUNALE  SIMONETTO MIRKA. 
 
FERRARI LUCIANO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta 
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
IL SINDACO 
 
premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 

  



COMUNE DI MONFUMO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 61 del 20-11-2024  

 

OGGETTO PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA - NOVEMBRE 2024 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATE: 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 del 15/02/2023 di approvazione delle linee 

programmatiche di mandato 2022/2026; 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 31/07/2023 con cui veniva approvato il DUPS 

2024-2026; 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 31/01/2024 con cui veniva approvata la nota di 

aggiornamento al documento unico di programmazione semplificato (D.U.P.S.) 2024-2026; 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 31/01/2024 veniva approvato il Bilancio di 

Previsione 2024-2026;  
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del 12/02/2024 di approvazione del P.E.G. 2024-

2026; 
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 12/02/2024 di approvazione del P.I.A.O. 2024-

2026 e ss.mm.ii.; 
 

RILEVATO che si necessita integrare in termini di competenza e di cassa alcuni capitoli di 
bilancio al fine di fronteggiare nuove ed impreviste necessità, come da allegato A1 sintetico e A2 
analitico; 
 
PRECISATO che il prelievo dal fondo di riserva si rende necessario per: 

- integrare alcuni capitoli per il pagamento della tari 2024 per complessivi € 419,00; 
- integrare il capitolo acquisti per manutenzione strade per € 150,00; 

 
PRECISATO che l’art. 166 del TUEL, come modificato ed integrato dal DL 174/2012, prevede 
che “la metà della quota minima è riservata alla copertura di eventuali spese non prevedibili, la cui 
mancata effettuazione comporta danni certi all’amministrazione”; 
 
DATO ATTO che il suddetto limite viene rispettato; 
 
VISTI gli allegati prospetti di prelievo dal fondo di riserva predisposti ai sensi del D.Lgs. n. 
118/2011; 
 
PRECISATO che il prelievo dal fondo di riserva interessa l’annualità 2024; 
 
VISTO l’art. 176 del T.U.E.L. 267/2000; 
 
RITENUTO, a seguito del presente prelievo dal fondo di riserva, di apportare le modifiche al PEG 
2024-2026 dei competenti funzionari responsabili come da allegato A2; 
 
RICHIAMATO l’art. 52 del DL n. 104/2020 (Decreto Agosto) il quale ha abrogato tutte le 
disposizioni ordinamentali che imponevano la trasmissione dei documenti contabili al tesoriere ai 
fini della verifica dei pagamenti; 
 
VISTI ED ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica, e contabile ai sensi dall’art. 49, co. 
1, del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
 



COMUNE DI MONFUMO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 61 del 20-11-2024  

VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di giunta comunale n. 51 del 25.09.2024 avente ad oggetto 
“REGOLAMENTO PER LO SVOLGIMENTO IN MODALITÀ TELEMATICA DELLE SEDUTE 
DELLA GIUNTA COMUNALE”;  

 
PRECISATO CHE il vicesindaco Metti Alvise e l’Assessore Rech Sonia sono presenti da 
remoto con collegamento informatico audio-video stante l’urgenza di approvare il presente 
provvedimento; 
 
CON l’assistenza del Segretario Generale, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive 
modifiche ed integrazioni; 
 
CON VOTI unanimi e favorevoli legalmente espressi ai sensi della vigente normativa; 
 

D E L I B E R A 
 

1. di prelevare, rilevata l’urgenza di fronteggiare nuove ed impreviste necessità, in termini di 
competenza per l’anno 2024 dal codice di bilancio 20.01-1.10.01.01.001 – cap. 7200 “Fondo di 
Riserva” la somma di € 569,00 al fine di integrare i capitoli di spesa di cui all’allegato A1 
sintetico e A2 analitico, precisando che dopo tale prelievo il fondo di riserva di competenza 
2024 ammonta ad € 7.869,32; 
 

2. di prelevare in termini di cassa per l’anno 2024 dal codice di bilancio 20.01-1.10.01.01.001 – 
cap. 7205 “Fondo di Riserva di cassa” la somma di € 569,00 al fine di integrare i capitoli di 
bilancio di cui all’allegato A1 sintetico e A2 analitico, precisando che dopo tale prelievo il fondo 
di riserva di cassa 2024 ammonta ad € 67.869,32; 

 
3. di aggiornare il PEG 2024-2026 dei competenti funzionari responsabili a seguito del presente 

prelievo dal fondo di riserva come da allegato A2; 
 
4. di comunicare la presente deliberazione al Consiglio Comunale; 
 
5. di dichiarare, con separata votazione che riporta il medesimo esito, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, co. 4, del D.Lgs. 267/2000 e successive 
modifiche ed integrazioni. 

 
 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 62 del 19-
11-2024 ed allegati alla presente deliberazione. 
  



COMUNE DI MONFUMO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 61 del 20-11-2024  

 

OGGETTO PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA - NOVEMBRE 2024 
 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  FERRARI LUCIANO F.to  SIMONETTO MIRKA 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 

conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 
s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 
 
  



COMUNE DI MONFUMO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 61 del 20-11-2024  

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA - NOVEMBRE 2024 

 
 

REGOLARITA' TECNICA 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 19-11-24 
Il Responsabile del servizio 
F.to SIMONETTO MIRKA 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 
  



COMUNE DI MONFUMO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 61 del 20-11-2024  

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA - NOVEMBRE 2024 

 
 

REGOLARITA' CONTABILE 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 19-11-24 
Il Responsabile del servizio 
F.to SIMONETTO MIRKA 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 
  



COMUNE DI MONFUMO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 61 del 20-11-2024  

 
 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 61 del 20-11-2024 

 
 

Oggetto: PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA - NOVEMBRE 2024 
 
 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del 
comune per la prescritta pubblicazione dal 26-11-2024 fino al 11-12-2024 con numero di 
registrazione 504. 
 
 
 
COMUNE DI MONFUMO li 26-11-
2024 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
  



COMUNE DI MONFUMO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 61 del 20-11-2024  

 
Allegato alla deliberazione 

 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 N. 61 del 20-11-2024 
 
 

Oggetto: PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA - NOVEMBRE 2024 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo 
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi 
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA in data 07-12-
2024 ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
COMUNE DI MONFUMO li 08-12-
2024 

IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  
 



COMUNE DI MONFUMO (TV)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
VARIAZIONE n. 11 del: 19-11-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

ENTRATE
2024 2.298.002,36 0,00 2.298.002,36 2.569.746,24 0,00 2.569.746,24

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2025 1.738.679,00 0,00 1.738.679,00
2026 1.741.918,00 0,00 1.741.918,00

COMUNE DI MONFUMO (TV) VARIAZIONE n. 11 del: 19-11-2024 Pagina 1 di 3



COMUNE DI MONFUMO (TV)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
VARIAZIONE n. 11 del: 19-11-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

SPESE
Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica    

Titolo 1 Spese correnti 2024 14.950,00 139,00 15.089,00 19.172,75 139,00 19.311,75
2025 14.700,00 0,00 14.700,00
2026 14.200,00 0,00 14.200,00

Totale Programma 1 2024 14.950,00 139,00 15.089,00 19.616,83 139,00 19.755,83

2025 14.700,00 0,00 14.700,00
2026 14.200,00 0,00 14.200,00

TOTALE MISSIONE 4 2024 249.053,63 139,00 249.192,63 269.328,88 139,00 269.467,88

2025 230.700,00 0,00 230.700,00
2026 230.700,00 0,00 230.700,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero    

Titolo 1 Spese correnti 2024 8.619,00 65,00 8.684,00 12.071,79 65,00 12.136,79
2025 11.100,00 0,00 11.100,00
2026 11.600,00 0,00 11.600,00

Totale Programma 1 2024 8.619,00 65,00 8.684,00 12.071,79 65,00 12.136,79

2025 11.100,00 0,00 11.100,00
2026 11.600,00 0,00 11.600,00

TOTALE MISSIONE 6 2024 8.619,00 65,00 8.684,00 12.071,79 65,00 12.136,79

2025 11.100,00 0,00 11.100,00
2026 11.600,00 0,00 11.600,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali    

Titolo 1 Spese correnti 2024 47.300,76 150,00 47.450,76 67.769,36 150,00 67.919,36
2025 27.200,00 0,00 27.200,00
2026 26.300,00 0,00 26.300,00

Totale Programma 5 2024 164.069,71 150,00 164.219,71 188.902,91 150,00 189.052,91

2025 27.200,00 0,00 27.200,00
2026 26.300,00 0,00 26.300,00

TOTALE MISSIONE 10 2024 164.069,71 150,00 164.219,71 188.902,91 150,00 189.052,91

2025 27.200,00 0,00 27.200,00
2026 26.300,00 0,00 26.300,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

COMUNE DI MONFUMO (TV) VARIAZIONE n. 11 del: 19-11-2024 Pagina 2 di 3



COMUNE DI MONFUMO (TV)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
VARIAZIONE n. 11 del: 19-11-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale    

Titolo 1 Spese correnti 2024 6.610,00 215,00 6.825,00 7.183,34 215,00 7.398,34
2025 5.700,00 0,00 5.700,00
2026 5.900,00 0,00 5.900,00

Totale Programma 9 2024 6.610,00 215,00 6.825,00 7.183,34 215,00 7.398,34

2025 5.700,00 0,00 5.700,00
2026 5.900,00 0,00 5.900,00

TOTALE MISSIONE 12 2024 118.935,26 215,00 119.150,26 136.681,44 215,00 136.896,44

2025 138.500,00 0,00 138.500,00
2026 146.600,00 0,00 146.600,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva    

Titolo 1 Spese correnti 2024 8.438,32 -569,00 7.869,32 68.438,32 -569,00 67.869,32
2025 10.000,00 0,00 10.000,00
2026 8.000,00 0,00 8.000,00

Totale Programma 1 2024 8.438,32 -569,00 7.869,32 68.438,32 -569,00 67.869,32

2025 10.000,00 0,00 10.000,00
2026 8.000,00 0,00 8.000,00

TOTALE MISSIONE 20 2024 27.438,32 -569,00 26.869,32 68.438,32 -569,00 67.869,32

2025 29.000,00 0,00 29.000,00
2026 27.000,00 0,00 27.000,00
2024 2.298.002,36 0,00 2.298.002,36 2.468.822,84 0,00 2.468.822,84

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2025 1.738.679,00 0,00 1.738.679,00
2026 1.741.918,00 0,00 1.741.918,00

COMUNE DI MONFUMO (TV) VARIAZIONE n. 11 del: 19-11-2024 Pagina 3 di 3



COMUNE DI MONFUMO (TV)

VARIAZIONE n. 11 del 19-11-2024 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA - NOVEMBRE 2024

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione 
Responsabile del 

capitolo
Responsabile del centro di 

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 1800 0 TARIFFA RIFIUTI SCUOLA MATERNA 04.01-1.02.01.06.001 2024 2.750,00 2.450,00 0,00 139,00 2.589,00

2025 2.800,00 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00

2026 2.800,00 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00

RESP. AREA TECNICA Cassa 2.764,55 2.450,00 0,00 139,00 2.589,00
U 4100 0 TARIFFA RIFIUTI CIMITERI 

COMUNALI
12.09-1.02.01.06.001 2024 2.000,00 2.700,00 0,00 215,00 2.915,00

2025 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00

2026 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00

RESP. AREA TECNICA Cassa 2.281,38 2.700,00 0,00 215,00 2.915,00
U 5300 0 TARIFFA RIFIUTI CAMPO DA CALCIO 

E IMPIANTI SPORTIVI
06.01-1.02.01.06.001 2024 700,00 700,00 0,00 65,00 765,00

2025 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00

2026 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00

RESP. AREA TECNICA Cassa 881,31 700,00 0,00 65,00 765,00
U 5910 0 ACQUISTI PER MANUTENZIONE 

ORDINARIA DELLE STRADE 
COMUNALI COMPRESA 
SEGNALETICA STRADALE

10.05-1.03.01.02.999 2024 1.200,00 200,00 0,00 150,00 350,00

2025 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

2026 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

RESP. AREA TECNICA Cassa 4.222,06 3.128,00 0,00 150,00 3.278,00
U 7200 0 FONDO DI RISERVA 20.01-1.10.01.01.001 2024 10.000,00 8.438,32 0,00 -569,00 7.869,32

2025 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

2026 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

RESP. SERV. FINANZIARIO Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 7205 0 FONDO RISERVA DI CASSA 20.01-1.10.01.01.001 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MONFUMO (TV) VARIAZIONE n. 11  del: 19-11-2024 Pagina 1 di 3



COMUNE DI MONFUMO (TV)

VARIAZIONE n. 11 del 19-11-2024 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA - NOVEMBRE 2024

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione 
Responsabile del 

capitolo
Responsabile del centro di 

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RESP. SERV. FINANZIARIO Cassa 70.000,00 68.438,32 0,00 -569,00 67.869,32

COMUNE DI MONFUMO (TV) VARIAZIONE n. 11  del: 19-11-2024 Pagina 2 di 3



COMUNE DI MONFUMO (TV)

VARIAZIONE n. 11 del 19-11-2024 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA - NOVEMBRE 2024

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione 
Responsabile del 

capitolo
Responsabile del centro di 

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

Anno ENTRATE USCITE Differenza  

S A L D I 2024 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MONFUMO (TV) VARIAZIONE n. 11  del: 19-11-2024 Pagina 3 di 3


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	UNITA' DI VOTO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	UNITA' DI VOTO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	UNITA' DI VOTO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto



